关于08年公卫执业医师资格考试继续使用原《大纲》的通告

口腔助理执业医师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/606/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E08_E5_B9_c22_606418.htm 经卫生部医师资格考试委

员会办公室同意，2008年公卫医师医师综合笔试将继续使用

原《公卫医师医师资格考试大纲》，命题范围仍以原《公卫

执业医师资格考试大纲》为依据。 特此通告。 附：国家医学

考试中心组织编写考试用书介绍 2007年公卫医师考题解析

2007版公卫医师应试指导（上、下册） 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com